
Uchwała nr IV/46/2016
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie: uchylenia obowiązywania Regulaminu Wynagrodzeń pracowników biura
Wielkopolskiego ZPN. 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wlkp. ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku
Piłki postanawia co następuje:

§ 1

Z  dniem  31  grudnia  2016  roku  uchyla  się  w  całości  obowiązywanie  regulaminu
wynagrodzeń pracowników Wielkopolskiego ZPN z dnia 8 kwietnia 2015 roku . 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wielkopolskiego ZPN. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


